
Zápis ze 3. schůze školního parlamentu konané 9. 11. 2022 

 

Přítomni:     

poradci školního parlamentu: Mgr. Karolina Gavendová, Mgr. Markéta Kucserová, Lenka 

Malaníková 

Členové žákovského parlamentu 

4. tř. – Jiří Němec, Anna Gavendová 

5. tř. – Richard Mech 

6. tř. – Vojtěch Štolfa, Pavel Bužek 

7. tř. – David Zdražil, Vojtěch Höpp 

8. tř. – Daniel Stiler, Eliška Škutová 

9. tř. – Adéla Kratochvílová, Natálie Zdražilová 

Nepřítomni neomluveni: Filip Ležatka (5. třída), Václav Hon (9. třída) 

Program: 

1. změna ve složení parlamentu, zástupce 4. třídy; 

2. zhodnocení prvních akcí parlamentu; 

3. nástěnka parlamentu; 

4. účast parlamentu na vánočním jarmarku pořádaném školou; 

5. jednání o termínu mimořádné schůze. 

Školní parlament projednal:  

1. přijetí nového člena parlamentu za 4. třídu – Anna Gavendová; 

2. soutěže pořádané během listopadu a prosince: Soutěž o logo parlamentu – prodloužení 

termínu z důvodu nízké účasti; Soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček (vyhlášení 

20. 12.); 

3. spravování nástěnky parlamentu pro další měsíc 8. třída; 

4. zapojení parlamentu při vánočním jarmarku školy (1. 12.); 

5. mimořádná schůze 16. 11. – přípravy na vánoční jarmark; 

6. v případě tří neomluvených absencí členů parlamentu, budou členové vyloučeni; 

7. příští řádná schůze 7. 12. 

Zapsala: Markéta Kucserová 


